ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E PRATICA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2015

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo

Chefe do Poder Legislativo Municipal, em obediência ao Edital nº 01/2015 e suas demais

alterações, e em face da divulgação do resultado parcial das provas, resolve:

1. Convocar os aprovados para todos os cargos de nível superior, com pontuação igual ou

superior a 54, para a entrega dos títulos no Município de Camaçari/Bahia, na Câmara

Municipal de Camaçari, neste Município, no horário das 08h30min às 12h00min horas

(horário local), no dia 01 de maio de 2016 (domingo).

2. Convoca os candidatos abaixo listados para a comparecerem no dia 01 de maio de 2016

(domingo) para a realização da prova pratica do cargo de TAQUIGRAFO a ser realizada

na Câmara Municipal de Camaçari, neste Município, no horário das 08h30min. O

candidato deverá comparecer ao local designado com 10 minutos de antecedência de

acordo com o horário acima estabelecido.

189578 MARIANA MARTINS DE LIMA PORTELA 0969199902 14/05/1986
76 RAVANIA SANTOS PORCIUNCULA 0994415788 06/12/1985
195488 ROQUE SOUZA SILVA FILHO 09859884-0 03/03/1978

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no lugar de publicação

dos atos oficiais da Câmara Municipal Camaçari e no site www.seprod.com.br.

Camaçari/BA, 28 de abril de 2016.

Presidente da Comissão